Η εν λόγω παροχή υπηρεσιών δεν υποδιαιρείται σε τμήματα τόσο για λόγους καλύτερου συντονισμού 
των εργασιών συντήρησης και επισκευής, όσο και για λόγους μείωσης του διοικητικού κόστους (αυξημένο 
πλήθος ακινήτων – ζήτηση – συνεπάγεται μεγαλύτερη έκπτωση προσφοράς).

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των #126.174,29 €# (εκατόν είκοσι έξι χιλιάδες 
εκατόν εβδομήντα τέσσερα ευρώ και είκοσι εννέα λεπτά), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., για 
χρονικό διάστημα δύο (2) ετών, αρχής γενομένης από την υπογραφή της .

Αναλυτική περιγραφή του αντικειμένου της σύμβασης περιλαμβάνονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο στοιχείο της παρούσας διακήρυξης.

[...]

Υπηρεσιών & Στέγασης με το οποίο μας διαβιβάστηκαν σε ηλεκτρονική μορφή τεχνικές προδιαγραφές, 
προϋπολογισμός και όροι, για τη διενέργεια του εν θέματι διαγωνισμού. 

12. Την υπ’ αρίθ.: 447/Συν. 42/06-11-2025 (ΑΔΑΜ:25REQ017900796 ΑΔΑ:6A0B46ΜΑΠΣ-1ΨΤ) απόφαση 
του ΔΣ του e-ΕΦΚΑ περί έγκρισης προϋπολογισθείσας δαπάνης # 101.753,46€ # (εκατόν μία χιλιάδες 
επτακόσια πενήντα τρία ευρώ και σαράντα έξι λεπτά), πλέον Φ.Π.Α., ήτοι συνολικού ποσού 
#126.174,29 €# (εκατόν είκοσι έξι χιλιάδες εκατόν εβδομήντα τέσσερα ευρώ και είκοσι εννέα λεπτά), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., για τη διενέργεια ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των 
ορίων, για τη σύναψη σύμβασης με αντικείμενο τη συντήρηση και & τεχνική υποστήριξη των 
συστημάτων μέσων ενεργητικής πυροπροστασίας, στα κτίρια δομών αρμοδιότητας ΠΥΣΥ Κ.